

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Petrohrad

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI ZŠ a MŠ PETROHRAD

JKSO:

Místo: Černčice č.p. 3, Petrohrad 439 85

CC-CZ:

Datum: 30.10.2014

Objednavatel:

Obec Petrohrad, č.p. 146, 439 85 Petrohrad

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

ing. Lubomír Tichý

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

1 247 440,91

Ostatní náklady ze souhrnného listu

62 372,05

Cena bez DPH

1 309 812,96

DPH základní

21,00%

ze

1 309 812,96

275 060,72

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v****CZK****1 584 873,68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

DESIGNSTAV
KARLOVY VARY s.r.o.
 Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary
 IČ: 014 86 381 DIČ: CZ01486381
 Tel.: 775 560 615

26. 11. 2014

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Petrohrad

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI ZŠ a MŠ PETROHRAD

Místo:

Černčice č.p. 3, Petrohrad 439 85

Datum:

30.10.2014

Objednavatel:

Obec Petrohrad, č.p. 146, 439 85 Petrohrad

Projektant:

ing. Lubomír Tichý

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 247 440,91	1 509 403,50
Petrohrad	SNIZENI ENERGETICKE NAROCNOSTI ZS a MS PETROHRAD	1 247 440,91	1 509 403,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	62 372,05	75 470,18
	Rozpočtová rezerva 5%	62 372,05	75 470,18
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 309 812,96	1 584 873,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI ZŠ a MŠ PETROHRAD**

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Černčice č.p. 3, Petrohrad 439 85	Datum:	30.10.2014
Objednavatel:		IČ:	
	Obec Petrohrad, č.p. 146, 439 85 Petrohrad	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
	ing. Lubomír Tichý	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Lenka Jandová	DIČ:	
Náklady z rozpočtu			1 247 440,91
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			1 247 440,91
DPH základní	21,00%	ze	1 247 440,91
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
			261 962,59
			0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 509 403,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI ZŠ a MŠ PETROHRAD		
Místo:	Černčice č.p. 3, Petrohrad 439 85	Datum:	30.10.2014
Objednavatel:	Obec Petrohrad, č.p. 146, 439 85 Petrohrad	Projektant:	ing. Lubomír Tichý
Zhotovitel:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Lenka Jandová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 247 440,91
HSV - Práce a dodávky HSV	752 833,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 106,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	642 686,69
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	87 028,18
997 - Přesun sutě	19 785,40
998 - Přesun hmot	2 226,67
PSV - Práce a dodávky PSV	425 607,66
712 - Povlakové krytiny	13 352,16
713 - Izolace tepelné	119 986,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 100,00
741 - Elektromontáže - vzdušné vedení	40 883,00
762 - Konstrukce tesařské	72 586,64
764 - Konstrukce klempířské	118 572,55
765 - Konstrukce pokrývačské	100,10
766 - Konstrukce truhlářské	33 298,07
767 - Konstrukce zámečnické	21 201,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 279,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 248,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	39 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	11 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET							
Stavba:		SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI ZŠ a MŠ PETROHRAD					
Místo:		Černčice č.p. 3, Petrohrad 439 85	Datum:		30.10.2014		
Objednavatel:		Obec Petrohrad, č.p. 146, 439 85 Petrohrad	Projektant:		ing. Lubomír Tichý		
Zhotovitel:		Vyplň údaj	Zpracovatel:		Lenka Jandová		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 247 440,91
HSV - Práce a dodávky HSV							752 833,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 106,31
1	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 " okapní hrana šazen"	m2	1,260	417,00	525,42
			6,3*0,2		1,260		

2	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 " nadezdívka atiky - šatny" 5,5*0,35*0,15	m3	0,289	2 010,00	580,89
							642 686,69
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 78,34 " zateplení nadezdívky půdy+F5"	m2	78,340	83,60	6 549,22
4	K	612181102	Minerální stěrka tl.do 5 mm vnitřních stěn 78,34 " nadezdívka půdy+ F5"	m2	78,340	49,10	3 846,49
5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně " F5"	m2	47,040	106,00	4 986,24
6	K	6121211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm " desková konzolanad vstupem" 2*(0,4+0,2)	m2	1,200	279,00	334,80
7	M	283761041	deska fasádní polystyrénová s grafitem tl. 50 mm (lambda 0,032 W/mK)	m2	1,224	62,50	76,50
8	K	6121211021	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm " Okapní hrana střechy šaten"	m2	5,040	286,00	1 441,44
9	M	283761081	deska fasádní polystyrénová s grafitem tl. 100 mm /lambda 0,032W/mK/	m2	5,141	125,00	642,63
10	K	6121251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších podhledů za použití tepelněizolačních zátek z 1,2+5,04	m2	6,240	11,20	69,89
11	K	6121325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10% 1,2+5,04	m2	6,240	18,40	114,82
12	K	6121531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	6,240	256,00	1 597,44
13	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	54,753	186,00	10 184,06
14	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně 54,753+563,797+49,481+11,89+6,24	m2	686,161	19,10	13 105,68
15	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení 11*2+24,3+7,5+5,35+16,3+6,3+5,5	m	87,250	42,40	3 699,40
16	M	590516100	lišta soklová základací U 08 cm, 0,8/200 cm - hloubka soklové lišty pro zateplení tl. 150 mm	m	91,613	25,00	2 290,33
17	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt) (1,45*13+2,05*26+0,6*11*1,45*22+0,8+2*2+0,85+1,1*2) 1,45*15+2,05*30+0,6*8+1,45*16+1,2*2+2,05*4 Součet	m	412,390	12,30	5 072,40
18	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	433,010	20,00	8 660,20
19	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm " F4"	m2	54,753	228,00	12 483,68
20	M	283764211	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 80 mm (lambda 0,035 w/mK)	m2	55,848	179,00	9 996,79
21	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm " pohled SZ"	m2	563,797	265,00	149 406,21
					24,3*8,05	195,615	
					-(1,45*2,05*17)	-50,533	
					Mezisoučet	145,082	
					" pohled SV"		
					10,7*8,05-(1,45*2,05*4)	74,245	
					5,5*7,9-(0,6*1,45*6)	38,230	
					((8,3+5,5)/2)*1,9	13,110	
					Mezisoučet	125,585	
					" pohled JZ"		
					((8,3+5,5)/2)*1,9	13,110	
					10,7*8,05-(1,45*2,05)	83,163	
					5,5*4,45+0,5*0,3-1,8*3,6	17,845	
					-(1*4,45) " minerální izolace"	-4,450	
					5,5*3,5+0,7*0,4	19,530	
					Mezisoučet	129,198	
					" pohled JV"		

		10*7,9+4,6*2,2- (0,8*1,2+0,85*1,1+0,6*1,45*10+1,2*2,05*4)		68,685			
		7,5*8,05-(1,45*2,05+0,8*1,97+1,2*2,05)		53,367			
		6,8*3,7-1,45*2,05*2		19,215			
		6,3*4,2+0,5*4,3-1,45*2,05*2		22,665			
		Mezisoučet		163,932			
		Součet		563,797			
22	M	283761141	deska fasádní polystyrénová s grafitem tl. 150 mm / lambda 0,032 W/mK/	m2	575,073	200,00	115 014,60
23	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm (1,45*13+2,05*26+0,6*11*1,45*22+0,8*2*2+0,8*1,1*2)	m	412,340	64,90	26 760,87
			1,45*15+2,05*30+0,6*8+1,45*16+1,2*2+2,05*4		290,490		
			Součet		121,850		
					412,340		
24	M	283761031	deska fasádní polystyrénová s grafitem tl. 40 mm	m2	49,481	50,00	2 474,05
			412,34*0,12		49,481		
25	K	622221001	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm " F3 "	m2	7,440	240,00	1 785,60
			(1,4+1)*3,1		7,440		
26	M	631515181	deska minerální izolační s podélným vláknem tl. 30 mm / lambda 0,036W/mK/	m2	7,589	60,00	455,34
27	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm " F3 "	m2	4,450	273,00	1 214,85
			(1*4,45)		4,450		
28	M	631515381	deska minerální izolační s podélným vláknem tl. 150 mm (lambda 0.036 W/mK)	m2	4,539	290,00	1 316,31
29	K	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	668,031	7,04	4 702,94
			563,797+54,753+49,481		668,031		
30	K	622251105	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	11,890	11,10	131,98
			7,44+4,45		11,890		
31	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení " rohová "	m	549,460	24,10	13 241,99
			68		68,000		
			" parapetní "				
			1,45*25+0,6*16+1,2*2+0,85		49,100		
			" okení "				
			412,36		412,360		
			"dilatační"				
			20		20,000		
			Součet		549,460		
32	M	590514840	lišta rohová s tkaninou bal. 2,5 m	m	71,400	7,50	535,50
33	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/ 150 mm, délka 2 m	m	51,555	21,00	1 082,66
34	M	590515021	profil dilatační	m	21,000	110,00	2 310,00
35	M	590515100	profil okenní s tkaninou	m	433,010	20,00	8 660,20
36	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	605,168	83,10	50 289,46
			49,481+563,797+11,89		625,168		
			-20		-20,000		
			Součet		605,168		
37	K	622325103	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	20,000	61,60	1 232,00
38	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	54,753	423,00	23 160,52
39	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších	m2	54,753	423,00	23 160,52
40	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	625,168	161,00	100 652,05
			563,797+49,481+11,89		625,168		
41	K	625681011	Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm " průběžný "	m	95,100	73,20	6 961,32
			24,3*2+16,5*2+1,8+6,3+3+2,4		95,100		
42	K	625681013	Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s účinnou šířkou 20 cm " rohy "	m	32,640	151,00	4 928,64
			(44+6+18+34)*0,32		32,640		
43	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	116,885	14,40	1 683,14
			1,45*2,05*28+0,6*1,45*16+0,85*1,1+1,2*2,05*4+0,8*2*2+1,8*3,2		116,885		

42.

44	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 54,753+563,797+49,481+11,89+6,24	m2	686,161 686,161	23,50	16 124,78
45	K	632451022	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu 5,5*0,3	m2	1,650 1,650	151,00	249,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							87 028,18
46	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m 27*2*7,2+16,5*7,2*2	m2	626,400 626,400	59,00	36 957,60
47	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	37 584,000	0,90	33 825,60
48	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	626,400	20,00	12 528,00
49	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	2,000	90,00	180,00
50	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	120,000	1,00	120,00
51	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	2,000	25,00	50,00
52	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,150	401,00	60,15
53	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu " B1" 1,5*0,6*0,7	m3	0,630 0,630	501,00	315,63
54	K	985331212	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru " okapní hrana šatny" (6,5/0,5)*2*0,2	m	5,200 5,200	561,00	2 917,20
55	M	130210120	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm 5,2*0,00062*1,1	t	0,004 0,004	18 500,00	74,00
997 - Přesun sutě							19 785,40
56	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	30,069	378,00	11 366,08
57	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,069	110,00	3 307,59
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	420,966	1,50	631,45
59	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,069	149,00	4 480,28
998 - Přesun hmot							2 226,67
60	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	17,261	129,00	2 226,67
PSV - Práce a dodávky PSV							425 607,66
712 - Povlakové krytiny							13 352,16
61	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním 6,3*5,5	m2	34,650 34,650	7,15	247,75
62	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící " S2" 6,3*5,5+6,3*0,28+5,5*2*0,28	m2	39,494 39,494	17,80	702,99
63	M	628662801	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný samolepící se samolepicími s vložkou ze skelné tkaniny tl. 3 mm	m2	45,418	102,50	4 655,35
64	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	39,494	33,00	1 303,30
65	M	628522551	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s polyesterovou vložkou a posypem tl. 4 mm	m2	45,418	108,00	4 905,14
66	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně " S2" (6,3*5,5)+(6,3*2+5,5*2)*0,3	m2	41,730 41,730	21,40	893,02
67	M	283292192	fólie parotěsná	m2	47,990	8,00	383,92
68	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°	kus	2,000	31,70	63,40
69	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,401	492,00	197,29
713 - Izolace tepelné							119 986,01

70	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami " S4 - nad trámy"	m2	222,000	12,40	2 752,80
			222		222,000		
71	M	631537171	minerální tepelná izolace tl. 60 mm (λ 0,033W/mK)	m2	226,440	53,40	12 091,90
72	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami " S4 - mezi trámy"	m2	208,920	12,40	2 590,61
			222-(9,8*0,2*21)		180,840		
			" S5"				
			15,6+12,48		28,080		
			Součet		208,920		
73	M	631536991	minerální izolace tl. 240 mm (λ 0,033W/mK)	m2	213,098	214,00	45 602,97
74	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm " S4 - mezi trámy"	m2	263,160	8,31	2 186,86
			222-(9,8*0,2*21)		180,840		
			9,8*0,2*21*2		82,320		
			Součet		263,160		
75	M	283292191	fólie parotěsná min. 150g/m2	m2	276,318	12,00	3 315,82
76	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek " půda - zateplení nadezdívky"	m2	78,340	67,70	5 303,62
			(23,2*2+9,8*2)*0,5-(3,4*0,5)		31,300		
			" F5"				
			1,5*2,5*2+3,6*3,7*2+3,5*2,6+4,5*1,2-0,8*2		47,040		
			Součet		78,340		
77	M	631537161	minerální izolace tl. 80 mm	m2	31,926	60,00	1 915,56
			31,3*1,02		31,926		
78	M	283759333	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 80 mm (λ 0,039W/mK)	m2	47,981	80,00	3 838,48
			47,04*1,02		47,981		
79	K	713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, " parapety"	m2	9,820	61,60	604,91
			1,45*25*0,2+0,6*16*0,2+1,2*2*0,2+0,85*0,2		9,820		
80	M	283763611	polystyren extrudovaný tXPS tl.30 mm	m2	10,016	155,00	1 552,48
81	K	713141121	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek " S2"	m2	34,650	44,80	1 552,32
			6,3*5,5		34,650		
82	M	283723161	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S tl. 130 mm (λ 0,037W/mK)	m2	35,343	155,00	5 478,17
83	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	34,650	33,30	1 153,85
84	M	283723161	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S tl. 130 mm (λ 0,037W/mK)	m2	35,343	155,00	5 478,17
85	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek " S2-atika tl. 7cm"	m2	9,398	33,30	312,95
			5,3*0,3*2		3,180		
			" S2-atika 9-10cm"				
			6,3*2*0,3		3,780		
			" S2 - okapní hrana 5-6 cm"				
			6,3*0,26		1,638		
			" konzolová deska nad vstupem - XPS 60"				
			2*0,4		0,800		
			Součet		9,398		
86	M	283723051	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S tl. 60 mm (λ 0,037 W/mK)	m2	1,671	71,00	118,64
			1,638*1,02		1,671		
87	M	283723052	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S tl. 70 mm (λ 0,037 W/mK)	m2	3,244	83,00	269,25
			3,18*1,02		3,244		
88	M	283723053	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S tl. 100 mm (λ 0,037 W/mK)	m2	3,856	118,00	455,01
			3,78*1,02		3,856		
89	M	283764181	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 60 mm (λ 0,035 W/mK)	m2	0,816	133,00	108,53
			0,8*1,02		0,816		

90	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín " S2"	m	29,100	6,22	181,00
			6,3*2+5,5+5,5*2		29,100		
91	M	631529021	klín atikový EPS 100 S	kus	29,682	213,00	6 322,27
92	K	713190813	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm	m2	180,840	80,90	14 629,96
			222-(9,8*0,2*21)		180,840		
93	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem " S5"	m2	28,080	13,80	387,50
			15,6+12,48		28,080		
94	M	283292681	kontaktní difúzní fólie	m2	30,888	18,00	555,98
95	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	2,920	420,00	1 226,40
721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							1 100,00
96	K	721273158	Hlavice ventilační (TiZn)	kus	2,000	550,00	1 100,00
741 - Elektromontáže - vzdušné vedení							40 883,00
97	K	741-101	Uložení stávajících kabelů do chráničky	soub	1,000	1 650,00	1 650,00
98	K	741-102	EK - výměna elektroinstalační krabice za speciální do zateplovacího systému	kus	5,000	825,00	4 125,00
99	K	741-103	EL - el. vedení venkovního osvětlení (kabely uložit do chráničky, označit trasu kabelu)	soub	2,000	1 540,00	3 080,00
100	K	741-104	EO-venkovní svítidlo výbojkové - zachování stávajícího svítidla+ úprava	kus	2,000	1 020,00	2 040,00
101	K	741-105	EO-venkovní svítidlo žárovkové -nové svítidlo na speciální montážní desku	kus	2,000	1 930,00	3 860,00
102	K	741-106	ER1-plastová přípojná skříň - posunutí do líce fasády	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
103	K	741-107	ER2- plechová skříň elektroměru a hlavního jističe - posunutí do líce fasády, nátěr dvířek	kus	1,000	3 740,00	3 740,00
104	K	741-108	ER3 - plastová skříň jističe - osazení nových plastových dvířek do líce fasády	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
105	K	741-109	EZ - optická a akustická sířena - demontáž a zpětná montáž na speciální elektromontážní desku	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
106	K	741-110	H1-5 - Demontáž a zpětná montáž hromosvodu, vč. úpravy kotvení a revize (cca 45 bm)	soub	1,000	13 800,00	13 800,00
107	K	741-111	KA-Kamera zabezpečovacího systému - demontáž a zpětná montáž na spec. el. desku	soub	1,000	248,00	248,00
108	K	741-113	MZ - Nová plastová skříňka " motorové " zásuvky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
762 - Konstrukce tesařské							72 586,64
109	K	762341036	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt " okapní hrana šaten"	m2	7,465	215,00	1 604,98
			6,5*0,35*2		4,550		
			" atika šaten"				
			5,5*0,53		2,915		
			Součet		7,465		
110	K	762411501	Montáž olistování spár stropů hoblovanými lištami " S4 - příchycení parotěsné fóle k trámům"	m	411,600	9,30	3 827,88
			9,8*21*2		411,600		
111	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,133	6 500,00	864,50
			411,6*0,03*0,01*1,08		0,133		
112	K	762810046	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt " S4"	m2	222,000	222,00	49 284,00
			222		222,000		
113	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm " S3"	m2	250,080	11,00	2 750,88
			15,6+12,48+222		250,080		
114	K	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci " rošt - S4"	m	185,600	16,10	2 988,16
			8*23,2		185,600		
115	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,283	6 350,00	8 147,05
			185,6*0,08*0,08*1,08		1,283		
116	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	6,300	51,30	323,19
			1,283+222*0,022+0,133		6,300		

117	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,000	699,00	2 796,00
764 - Konstrukce klempířské							118 572,55
118	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti 1,775*0,5	m2	0,888	44,80	39,78
119	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti 1,45*28+0,6*16+0,85+1,2*4	m	55,850	24,30	1 357,16
120	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti 5,5+0,5+3+2,4	m	11,400	53,50	609,90
121	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti 25+11,7*2+10,5+9,2+5,5*2+5,3+6,8+5,5*2	m	102,200	23,50	2 401,70
122	K	764004861	Demontáž svodu do suti 8,9*3+5+1,9*2+8,5*2	m	52,500	18,30	960,75
123	K	764226454	Oplechování rovných parapetů z Al plechu s upraveným povrchem rš 350 mm 28*1,45+16*0,6+1,1+1,2*6	m	58,500	410,00	23 985,00
124	K	764244307	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 670 mm " rš 600"	m	6,400	730,00	4 672,00
			0,9		0,900		
			" rš 650"				
			2,5+3		5,500		
			Součet		6,400		
125	K	764244308	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 750 mm " rš 750"	m	7,250	801,00	5 807,25
			5,5		5,500		
			" rš 700"				
			1,75		1,750		
			Součet		7,250		
126	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	102,200	419,00	42 821,80
127	K	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	6,000	254,00	1 524,00
128	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	3,000	376,00	1 128,00
129	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm 8,9*2+5	m	22,800	501,00	11 422,80
					22,800		
130	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm 52,5-22,8	m	29,700	721,00	21 413,70
					29,700		
131	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,577	743,00	428,71
765 - Konstrukce pokrývačské							100,10
132	K	765221821	Demontáž krytiny betonové hladké na zdech do suti	m	5,500	18,20	100,10
766 - Konstrukce truhlářské							33 298,07
133	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	412,360	12,50	5 154,50
134	M	283189761	paropropustná okenní páska	m	432,978	65,00	28 143,57
767 - Konstrukce zámečnické							21 201,63
135	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných " zpětná montáž mříže vč. úpravy kotvení"	m2	3,870	127,00	491,49
			1,8*2,15		3,870		
136	K	767669110	Demontáž mříže pro zpětné použití 1,8*2,15	m2	3,870	60,50	234,14
					3,870		
137	K	741-112	KO - konzola pro uchycení vlnky - demontáž , oprava a zpětná montáž (případně výměna)	soub	2,000	468,00	936,00
138	K	741-114	OD Odvětrání kotelny (demontáž potrubí, prodloužení vod. o 150 mm, svist o 500 mm, nový nátěr, uchycení	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
139	K	741-115	SM - nová plechová /nehořlavá/ dvířka stáčecího místa ELTO	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
140	K	741-116	TE-kovová konzola nadzemního vedení tel. přípojky - úprava, prodloužení	soub	2,000	2 000,00	4 000,00
141	K	741-117	TO - demontáž a zpětná montáž tabule označení školy	soub	2,000	500,00	1 000,00
142	K	741-118	VZT1- demontáž ventilační mřížky 150x300 mm, vytvoření průduchu v zateplení + nová AL mřížka	kus	2,000	200,00	400,00

143	K	741-119	VZT2- demontáž ventilační mřížky 300x300 mm, vytvoření průduchu v zateplení + nová AL mřížka žaluzií	kus	2,000	220,00	440,00
144	K	741-120	ZA2 - úprava oplocení	kus	1,000	850,00	850,00
145	K	741-121	ZA3 - demontáž zastřešení venkovního schodiště	kus	1,000	850,00	850,00
146	K	741-122	ZA3 - Nové zastřešení schodiště-žárově zinkovaná konstrukce, střecha polykarbonát	soub	1,000	7 000,00	7 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							2 279,14
147	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	19,680	1,40	27,55
148	K	783221121	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email " AD - zastřešení anglického dvorku"	m2	19,680	105,00	2 066,40
			0,6*0,6*2+(0,6*0,3*4)		1,440		
			" BM- mříž okna"		7,740		
			1,8*2,15*2		1,500		
			" ZA 1 -sloupek"		3,000		
			1,5		6,000		
			" ZA2"		19,680		
			3		9,41		
			" ZA4"				
			1,5*1*4				
			Součet				
149	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	19,680	9,41	185,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							2 248,36
150	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	78,340	28,70	2 248,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							69 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 500,00
151	K	013002001	Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							39 000,00
152	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
153	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
154	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
155	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
156	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost							5 000,00
157	K	043194001	Zkoušky, revize	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady							5 000,00
158	K	051103001	Pojištění stavby - náklady na pojištění stavby dle podmínek smlouvy o dílo	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady							11 500,00
159	K	091504000	Náklady související s publikační činností	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
160	K	091604001	Informační panel - pamětní deska min. 300x400 mm z eloxovaného hliníku	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00